
Uchwała nr IX/63/2007
Rady Gminy Szemud 

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wykorzystanie pomocy finansowej udzielonej przez 
Gminę Szemud dla Samorządu Województwa Pomorskiego w terminie do 30.10.2007 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt. 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy Szemud
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wykorzystanie i złożenie końcowego sprawozdania z wykorzystania udzielonej 
przez Gminę Szemud w roku budżetowym 2006 pomocy finansowej  z  przeznaczeniem na zakup 
nowego  ambulansu  ratunkowego  dla  Oddziału  Ratunkowego  Szpitala  Specjalistycznego  im.  F. 
Ceynowy w Wejherowie w kwocie 13.000 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100) w terminie 
do dnia 30.10.2007 r.

§ 2

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Szemud  do  zawarcia  stosownego  aneksu  do  umowy  nr 
34/UM/DZ/2006P o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej zawartej w dniu 4 lipca 
2006 r. między Gminą Szemud a Samorządem Województwa Pomorskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


